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Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.
 

Cena: 22,59 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Ethifarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Magnez, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.

Slow-Mag B6 to produkt leczniczy do stosowania w niedoborach magnezu i witaminy B6 (m.in. z objawami znużenia, drżenia mięśni,
wzmożonej drażliwości).

Skład Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.

Substancjami czynnymi są: magnez (w postaci soli) (Magnesii chloridum hexahydricum) i pirydoksyna (Pyridoxini hydrochloridum).

1 tabletka zawiera 64 mg jonów magnezu (w postaci magnezu chlorku sześciowodnego) oraz 5 mg witaminy B6 (chlorowodorek
pirydoksyny).

Substancje pomocnicze: wapnia węglan strącony, powidon, talk, magnezu stearynian. Skład otoczki: Eudragit L 100-55 (kopolimer
kwasu metakrylowego i akrylanu etylu 1:1), dibutylu sebacynian, talk.

Działanie Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.

Lek uzupełnia niedobory magnezu i witaminy B.

Magnez katalizuje ok. 300 reakcji metabolicznych, uczestniczy w gospodarce jonowej.
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Witamina B6 jest koenzymem wielu przemian enzymatycznych w organizmie człowieka.

Witamina B6 zwiększa wchłanianie magnezu oraz zmniejsza jego wydalanie z moczem.

Wskazania Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.

Niedobory magnezu i witaminy B6.
Niedoborom magnezu mogą towarzyszyć bóle mięśniowe, drżenie mięśniowe, stany znużenia, zmniejszona odporność na stres,
zaburzenia snu.

Niedobory magnezu mogą występować w trakcie stosowania leków moczopędnych.

Dawkowanie Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.
Tabletki połykać w całości, nie dzielić i nie rozgryzać.
Dorośli (profilaktyka): 1 tabletka rano, 1 tabletka wieczorem.

Dorośli (w niedoborach): 5 tabletek na dobę w dawkach podzielonych - 2 tabletki rano, 3 tabletki wieczorem przez 3 tygodnie, następnie 3
tabletki wieczorem.

Dzieci powyżej 12 lat: w terapii krótkotrwałej do 3 tabletek na dobę (w dawkach podzielonych).

Przeciwwskazania Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.

Kiedy nie stosować leku Slow-Mag B6:

w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na chlorek magnezu, chlorowodorek pirydoksyny lub którykolwiek z pozostałych składników
tego leku,
jeśli występuje podwyższone stężenie magnezu w organizmie (hipermagnezemia),
w przypadku znacznego niedociśnienia tętniczego lub zaburzeń przewodnictwa nerwowego,
w przypadku ciężkiej niewydolności nerek lub w miastenii,
podczas stosowania lewodopy.

Informacje dodatkowe Slow-Mag B6, tabletki powlekane dojelitowe, 50 szt.

Lek należy stosować ostrożnie, nadmiar magnezu może mieć działanie przeczyszczające.
Podawanie leku osobom z niewydolnością nerek może prowadzić do zatrucia magnezem.
Nie należy stosować leku z innymi produktami zawierającymi magnez oraz witaminę B6.
Przewlekła biegunka spowodowana nadmiarem jonów magnezowych może prowadzić do zaburzeń gospodarki elektrolitowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Slow-Mag B6 może wchodzić w interakcje z:
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fosforanami, kwasami organicznymi, kwasem szczawiowym (ograniczają wchłanianie magnezu),
dużymi dawkami wapnia (spadek wchłaniania magnezu),
tetracyklinami, fluorochinolonami, żelazem, związkami fluoru, doustnymi lekami przeciwzakrzepowymi (pochodne warfaryny),
lekami moczopędnymi, antybiotykami aminoglikozydowymi, mineralokortykosteroidami,
amiodaronem.

Ciąża i karmienie piersią
W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek przeznaczony dla dzieci od 12 roku życia.
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